

گزارش یک محمد اسماعیلی

نقش نظام‌مند خواص در شکل‌گیری ۴ غائله سیاسی – اقتصادی

۹دی یکی از مناسبت‌های انقلابی – مذهبی کشوراست که بعد از گذشت ۱۰سال از شکل‌گیری آن همچنان می‌تواند محل تجدید یادآوری وظایف بر زمین مانده بسیاری از مسئولان اجرایی باشد؛ **مسئولانی** که عملکردشان عامل اصلی **گلایه‌های** امروز مردم از وضعیت کنونی است. شکل‌گیری ۹دی در سال ۸۸ در نگاه نخست پایانی بود بر هشت ماه غائله‌آفرینی یک طیف سیاسی نشانه‌دار علیه منافع مردم و نظام و در مرحله بعد نشان داد نبرد انقلاب اسلامی به همان میزانی که با نظام سلطه دارای پیچیدگی است با یک جریان سیاسی داخلی دارای ابعاد کاملاً گسترده‌تر و فراج‌تری است.

در تمام غائله‌هایی که بعد از رحلت حضرت امام(ره) در کشور صورت گرفته‌است، از شهر آشوب ۱۸ تیر ۷۸ گرفته تا فتنه ۸۸ و غائله ۹۶ و آبان ۹۸ پای ثابت یک جریان سیاسی را می‌توان مشاهده کرد؛ در دو غائله نخست فتنه‌ها و رنگ و بوی صراف‌سیاسی داشت و در دو غائله اخیر

عناصر اقتصادی و معیشتی بسیار ملموس بود. در واقع در اغتشاشات سال‌های ۹۶ و ۹۸ بستر اصلی درگیری‌های خیابانی و موج‌سواری ضدانقلاب، سلطنت‌طلبان و گروه‌های تجزیه‌طلب و انماط‌ها را اقدامات مشکوک (اگر نگویم تعدمی) برخی از مسئولان اجرایی وابسته به همین نحله فکری رقم زدند و با عملکرد بحث‌برانگیز در عرصه اقتصادی کشور زمینه چنین حوادثی را رسماً کبید زدند.

در هر کدام از غائله‌های مورد اشاره، رهبران ایجاد نا رضایتی در رسانه‌های وابسته به جریان مورد اشاره تلاش کردند تا این باور تصنعی را در افکار عمومی جاگذاری کنند که نظام اسلامی نه تنها توان لازم برای پاسخگویی به مطالبات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را ندارد بلکه فاقد صلاحیت لازم برای اداره امور کشور هستند و باید علیه آنها قیام خیابانی به راه انداخت.

■ **مبارزه اولویت‌بند در کدام است؟**

ایجاد نا رضایتی در جامعه در هر دوره‌ای از این چهار غائله، به صورت محسوس قابل ردگیری است به طوری که در یک دوره تلاش کرده‌اند با ایجاد شائبه‌های انتخابی– سیاسی در تریبون‌های عمومی و رسانه‌های عمومی ذری افراد جامعه را دچار التهاب کنند و در ماه‌های اخیر فضای آس و

ما مخالف ایجاد منطقه حائل در سوریه یا هر نقطه‌ای از

منطقه هستیم چراکه به معنای ایجاد منطقه امن برای چنانگانان علیه ملت سوریه و نیز به معنای تجزیه به عملی سوریه خواهد بود.

به گزارش فارس، علی‌اکبر لایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل در دیدار با هیئتی از روسا و شیوخ قبایل و عشایر سوریه با اشاره به اینکه شما استوانه‌های مقاومت در سوریه هستید، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مخالف هر گونه دخالت خارجی در کشورهای منطقه است و در برابر ظلم، توطئه‌ها، تجاوز و نقشه‌های شوم دشمنان برای تجزیه کشورهای منطقه در کنار مردم منطقه ایستادگی و مقاومت خواهد کرد.

ولایتی در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از این ملاقات، به موضوع ناخبردار رئیس‌جمهور امریکا اشاره و تصریح کرد: اینکه رئیس‌جمهور امریکاه به صراحت اعلام می‌کند که به دلیل استفاده از نفت در سوریه

گزارش ۲

مراسم بزرگداشت حماسه ۹دی در تهران همزمان با سراسر کشور، ساعت ۱۴در میدان امام حسین(ع) یا سخنرانی نماینده ولی فقیه در سپاه پر گرز می‌شود. به گزارش مهر، به نصرت‌الله لطفی قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی صبح شنبه در نشست خبری به مناسبت بزرگداشت یوم‌الله ۹دی اظهار داشت: در آستانه یک مناسبت مهم، ماندگار و تاریخی هستیم و مناسبت پیش رو به عنوان یوم‌الله ماندگار ۹دی و روز تجلی الهی و نمایش اتحاد و انسجام ملت عاشورایی حول محور ولایت است.

وی عنوان کرد: ۹دی به عنوان روز بصیرت و میثاق امت با ولایت نامگذاری شده است. این روز مظهر بصیرت، دیانت و الهام گرفتن از عاشورا، دشمن شناسی و عمل بهنگام است. وظیفه همگانی حفظ و گرامیداشت این روز ماندگار است که عامل شکست فتنه‌ای شد که هدف غایی آن براندازی حکومت و نظام اسلامی بود. مقام معظم رهبری فرموده بودند که فتنه ۸۸ با اقدامات امنیتی قابل جمع شدن نبود.

لطفی با اشاره به شعار محوری مراسم تحت این عنوان کرد: «یوم‌الله ۹دی مظهر بصیرت، ولایتمداری و عبور از فتنه‌ها» انتخاب شد که محور شعارهای دهمین سالگرد حماسه ۹دی است.

وی با تأکید بر اینکه فتنه‌ها و توطئه‌ها تمام‌شدنی نیست، ادامه داد، وقتی بزرگداشت ۹دی مطرح بود با دو نگاه مواجه بودیم. عده‌ای صرفاً به دنبال تبیین حماسه بودند که بر اساس این دیدگاه به برگزاری جلسات، نشست‌ها و هم‌اندیشی‌ها اکتفا می‌شد. در تهران تا سه سال گذشته مراسمی تحت این عنوان برگزار نمی‌شد. قائم مقام شورای ا هماهنگی تبلیغات اسلامی اظهار داشت: وقتی برای اولین بار اعلام کردیم که حماسه ۹دی در مصلای امام خمینی(ره) بر گزار می‌شود، عده‌ای معترض بودند و ما را از این کار منع می‌کردند. سال گذشته برای اولین بار مراسم میدانی در میدان امام حسین(ع) بر گزار شد. برخی مطرح می‌کردند که این مراسم باید مانند کنفرانس‌ها و همایش‌ها در فضای محدود بر گزار شود که سال گذشته تلیفک گرامیداشت کنفرانس و مراسم میدانی رقم خورد.

پایگاه

سرویس سیاسی،۳۰۹۸۴۹۸۸

حفظ هویت مناسبت‌های انقلابی یک ضرورت عقلانی است

نقش نظام‌مند خواص در شکل‌گیری ۴ غائله سیاسی – اقتصادی



بخش عمده‌ای از هدایتگری

و بسترسازی اصلی غائله‌های سازمان‌یافته علیه نظام اسلامی یا مد بریت و نقش آفرینی عناصر بر جسطب دار و مشهور و وابسته به همین جناح سیاسی در داخل صورت گرفته است و این جماعت با مجموعه‌ای از اقدامات منسجم و هدفمند و ایستگان این جریان کشورهای غربی و گروه‌های کثیر ضدانقلاب توانسته‌اند در یک برهه کوتاه فضای کشور را دچار التهاب سیاسی – اجتماعی کنند

دلپره را از آینده کشور با ایجاد پالس‌های اقتصادی

و معیشتی کلید بزنند.

آنچه در این میان مهم می‌نماید این مسئله است که برگزاری مناسبت‌های انقلاب و مذهبی به رغم اینکه نباید با فلسفه وجودی آن روز در تناقضی باشد بلکه ضرورت دارد که افکار عمومی جامعه آگاهی و شناخت مناسبی از توطئه‌ها و ترفندهای یک جریان سیاسی داخلی برای به بن‌بست رساندن نظام اسلامی داشته باشند و نقش فعالی را برای مبارزه با این طیف بر عهده گرفته و اهمیت مبارزه با این طیف نشانه‌دار را حتی به مراتب دارای اهمیت بیشتری نسبت به نظام سلطه بدانند.

■ **یامد‌های رفتار خواص متصل به یک**

جریان خاص

جالب این است بخش عمده‌ای از هدایتگری و بسترسازی اصلی غائله‌های سازمان‌یافته علیه نظام اسلامی با مد بریت و نقش آفرینی عناصر برجسب‌دار و مشهور و وابسته به همین جناح سیاسی در داخل صورت گرفته است و این جماعت با مجموعه‌ای از اقدامات منسجم و هدفمند و ایستگان این جریان کشورهای غربی و گروه‌های کثیر ضدانقلاب توانسته‌اند در یک برهه کوتاه

فضای کشور را دچار التهاب سیاسی – اجتماعی کرده و هزینه‌های اقتصادی و غیراقتصادی فراوانی را به کشور تحمیل کنند.

عناصر برجسب‌دار و شناخته شده این جریان که عمدتاً از نخبگان سیاسی کشور و افراد ذی‌نفوذ و سابقه‌دار در انقلاب اسلامی هستند، حتی در مقطعی با سکوت یا مواضع دوپهلوی خود به گستره‌تر شدن غائله‌های شهری کمک کردند تا جایی‌که رهبر معظم انقلاب اسلامی سخنرانی‌های مختلف از این افراد در خواست می‌کنند تا نسبت به اصل غائله و برآی تئور افکار عمومی مواضع شفاف و صریح اتخاذ کنند؛

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل:

ایران مخالف ایجاد منطقه حائل در سوریه است

وسلیه بیگانگان و دخالت خارجی در سوریه یا هر نقطه‌ای از منطقه هستیم چراکه به معنای تغییر بخشی از منطقه و جدا کردن کشورها و سپردن اداره آن به بیگانگان است که بی‌تردید در تضاد با منافع کشور به همان ملت تعلق دارد و معارضان جدی و ریشه‌ای حکومت و مردم سوریه در منطقه حائل قرار گرفته و از آنها حمایت می‌شود، در حالی که آنان جنایت‌های زیادی در سوریه مرتکب شدند و چگونه ممکن است برایشان امنیت ایجاد کنیم و منطقه‌ای از سوریه را به آنها بدهیم که این اقدام به معنای تجزیه عملی سوریه خواهد بود.

آشکار و سرقت اموال ملت مظلوم منطقه ایستادگی کرد، وی به موضوع ایجاد منطقه حائل در سوریه هم اشاره و تصریح کرد: ما مخالف ایجاد منطقه حائل به

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۵۸۲۹

حفظ هویت مناسبت‌های انقلابی یک ضرورت عقلانی است

نقش نظام‌مند خواص در شکل‌گیری ۴ غائله سیاسی – اقتصادی

ضرورت نقش‌پذیری خواص و نخبگان سیاسی اینگونه بیان می‌کنند: «در شرایط کنونی همه جریان‌ها و گرایش‌های سیاسی داخل نظام باید خط و مرز خود را با دشمن به صورت شفاف مشخص کنند و در این میان وظیفه خواص به ویژه خواصی که تأثیرگذاری بالایی دارند، بیش از دیگران است. موضع‌گیری دوپهلوی خواص مطلوب نیست و خواص باید مواضع خود را در قبال سخنان و اقدامات دشمن، شفاف بیان کنند. وقتی سرنان استکبار و ظلم و اشغالگران کشورهای اسلامی وارد میدان می‌شوند و موضع‌گیری می‌کنند، دوپهلوی مهمم سخن گفتن صحیح نیست زیرا باید مشخص شود، افرادی که داخل نظام جمهوری اسلامی هستند، چه موضعی دارند و آیا حاضر هستند از دشمن تبری بجویند؟»

از زمان شکل‌گیری حماسه ۹دی تاکنون نه تنها خواص کشور (که به اصطلاح صاحب‌منصبان اجرائی کشور نیز بوده و هستند) به وظایف مصرح خود در قانون اساسی عمل نکرده‌اند و برای عبور کشور از مشکلات مختلف تلاش نکره‌داند بلکه همانگونه که اشاره شد خود عاملی برای رشد اغتشاشات خیابانی در کشور نیز شده‌اند و جالب این است در همین هنگامه نیز با بیان مواضعی که تنها به صصی کردن مردم می‌انجامد، تلاش کرده‌اند عامل «ایجاد اغتشاشات» را طیف مقابل و حتی اصول حاکم بر نظام اسلامی در عرصه داخلی و بین‌المللی معرفی کنند!

با توجه به آنچه گفته شد، ضرورت دارد در بازدهمین سالروز حماسه ۹دی بر اساس مواضع رهبر معظم انقلاب اسلامی، بزرگداشت

چنین واقعه مهم انقلاب را بر اساس مؤلفه‌هایی نظیر «سلل پیدایش و ظهور ۹دی»، «برهیز از سطحی‌نگری در این باره و ضرورت اتخاذ روشی در تبیین»، «میزان دست‌سخت‌های افزایش درگیری میان مردم با حاکمیت اسلامی و سیاسی در جهت تفریق در جهت آرام کردن فضای ملتهب روانی در کشور، مواضعی را اتخاذ می‌کنند که تنها در جهت عصبانی کردن مردم و افزایش درگیری میان مردم با حاکمیت اسلامی و در واقع دوقطبی‌سازی نظام با افکار عمومی قابل تفسیر است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی چند هفته قبل از ۹دی که مردم گوی سسبقت از مسئولان در دفاع و حمایت از نظام اسلامی را بر بایند، درباره

کرد و به شرق فرات دست خواهند یافت چراکه این منطقه به ملت سوریه تعلق دارد.

وی با اشاره به دلایل اساسی از تباط و اشتراکات راهبردی و استراتژیکی ایران و سوریه همچون اسلام، ضرورت آزادی سرزمین‌های اشغالی فلسطین، تعلق به یک منطقه و، افزود: سر نوشت ما اقتضا می‌کند که اگر کشوری در منطقه مورد تعرض دست اندازی و غارت قرار گرفت نباید سکوت کرد و با همکاری و همراهی یکدیگر باید در برابر ظالم ایستادگی نمود و اگر مردم منطقه در برابر این ظلم سکوت کنند، این جنایت‌ها روزی علیه خود آنان نیز انجام می‌شود چراکه این توطئه و نقشه شوم دشمنان برای منطقه و کشورهای اسلامی است. در ادامه این دیدار نیز رؤسا و شیوخ قبایل را برآز خرسندی از دیدار با مشاور، مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) و تشکر از رهبر معظم انقلاب، مردم و دولت ایران در حمایت از ملت مظلوم سوریه و منطقه، در خصوص موضوعات منطقه‌ای، مسائل سوریه و، مطالبی را ارائه نمودند.

گزارش ۲

آیت‌الله سیداحمد خاتمی در بوشهر، حجت‌الاسلام سعیدی در البرز، رئیس عقیدتی– سیاسی ناجا در هرمزگان، دکتر قبری در استان اصفهان، سردار فدوی در کرمان، سردار سپهر در کرمانشاه، مهندس ضرغامی در تبریز، حجت‌الاسلام مصلحی در زاهدان، مظفر عضو مجمع تشخیص در اردبیل و حاجی‌بابایی در سمنندج به عنوان سخنران خواهند بود.

وی افزود: رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به شهر قدس می‌روند که خواسته و جناب مردم منطقه که شاهد بیشترین اغتشاشات بود را بشنوند. پیام آقای قمی نیز با همین رویکرد و به رابط کریم خواهند رفت. در حوزه تبیین نیز بیش از ۱۰هزار نشست در مساجد، پایگاه‌های مقاومت، حلقه‌های بصیرت و کرسی‌های آزاداندیشی با نگاهی تبیینی برای بیان دستاوردهای حماسه ۹دی و بایسته‌های حمایت از آن برگزار خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه ان‌شاءالله ساعت ۲ بعدازظهر روز دوشنبه

در میدان امام حسین تهران تجمع مردم، سخنرانی و سپس

برنامه‌های مورد نظر در این دهه توجه به اقدامات هنری است.

ماندگاری از هنری بیش از هر چیز دیگری است. در بحث فعلی

هم دوستان هنری سازمان تبلیغات برنامه‌هایی مانند برگزاری

شب شعر دارند.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در پاسخ به این

سوال که آیا برگزاری ۱۰هزار نشست به مناسبت ۹دی ارزش

این روز را کم نمی‌کند؟ گفت: بحث برگزاری نشست‌ها تبیین

حماسه ۹دی است. نوجوانان ما چه مقدار از فتنه ۸۸اطلاع دارند؟

او افزود: در این سال گذشته مراسمی تحت این عنوان برگزار نمی‌شد. قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

در بیان اینکه از هفته‌ها قبل با رسانه‌های ملی و استانی کارهایی

شهر و شهرستان خواهیم داشت. این مراسم در تهران ساعت ۱۴

در میدان امام حسین با سخنرانی نماینده ولی فقیه در سپاه

پاسداران حجت‌الاسلام حاجی صادقی برگزار خواهد شد.

لطفی در رابطه با لیست سخنرانان کشوری در استان‌های کشور،

گفت: در استان قم آیت‌الله مصباح‌یزدی سخنرانی خواهند داشت.

دنیای مجازی

■ **واکنش وزیر اسبق ارشاد به شکست سناریوی جدید براندازها**
سیدمحمد حسینی وزیر اسبق ارشاد در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره شکست سناریوی ضدانقلاب از سوی مردم، نوشت: ضدانقلاب یک‌ماه در فضای مجازی برای آشوب در پنجم دی ماه تبلیغ کرد اما مردم هوشمند به فراخوان خارج‌نشینان تاخرخره در شهوات که با چهل‌م به عنوان مفهومی عاشورایی بیگانه هستند، اعتنا نکرده و سخن شهید بهشتی را گوشزد کردند که امریکا از ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر.

■ **آماده همکاری با همسایگان برای ایمن‌سازی خلیج فارس هستیم**
محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران بار دیگر بر آمادگی ایران برای همکاری با همسایگان خود در خلیج فارس تأکید کرد.

ظریف نوشت: ایران از مدت‌ها پیش آمادگی خودش را برای همکاری با همسایگان خود جهت ایمن کردن خلیج فارس ابراز کرده است. طرح صلح هرمز –امید –الان روی می‌است. ظریف در مورد رزمایش مشترک ایران، چین و روسیه هم نوشت: رزمایش مشترک ما در دریای عمان/اقیانوس هند با شریکان روسیه‌ای و چینی خود تعهد گسترده ما بر ایمن کردن ابراهای حیاتی را روشن می‌کند.»

■ **تکذیب موافقت سعید جلیلی با FATF**

امیرحسین ثابتی در صفحه شخصی خود در توئیتر توضیحاتی درباره ادعای دروغین در مورد موافقت سعید جلیلی با FATF مطرح کرد. وی در توئیتی نوشت: برای تحمیل FAFI به کشور استدلال می‌کنند که پس چراسعید جلیلی قبلاً موافق FATF بوده؟ این ادعا دروغ محض است و حتی یک سند برای آن وجود ندارد، چون آنچه جلیلی موافق آن بوده یک لایحه داخلی از پولشویی بوده نه FATF که کنترل و نظارتش دست خارجی‌ها باشد.

■ **گر تو بهتر می‌زنی، بستان بز!**

فرشاد مهدی پور مدیر مسئول روزنامه صبح نو در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره عملکرد اقتصادی دولت نوشت: شش سال است که کشتی اقتصاد و معیشت و سیاست کشور را کوبیده‌اند به دیوار و حالا عواملشان خطاب به منتقدان شعار می‌دهند: گر تو بهتر می‌زنی، بستان بز. شش ماه که هیچ شش سال هم کم است برای جریان عقب‌ماندگی‌های ناشی از دولت شیخ دیپلمات.

■ **امید هیچ معجزی زین مرده نیست!**

سیدنظام‌الدین موسوی مدیر مسئول سابق خبرگزاری فارس در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره ساختار بودجه ۹۹ نوشت: بهمن ۹۷ رئیس مجلس اعلام کرد که رهبری دستور داده‌اند طی چهار ماه، دولت ساختار کشور را اصلاح کند. پس از حدود یک سال خبری از اصلاح ساختاری که نشد و بودجه ۹۹ بدتر از ۹۸ به لحاظ غیر واقعی بودن و فشار بر مردم بسته شد.

■ **چه کسانی از اصحاب پیامبر(ص) بالاترند؟**

صحنه اینستاگرام منتسب به دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای مطلبی را بر گرفته از بیانات اخیر ایشان با عنوان «چه کسانی از اصحاب پیامبر(ص) بالاترند؟» به اشتراک گذاشت.

در ادامه متن کامل این پست اینستاگرام را مشاهده می‌کنید:

چه کسانی از اصحاب پیامبر(ص) بالاترند؟

آن صحابی گفت که یک حدیث خوبی برایتان نقل می‌کنم، یک روز مثلاً صلحانه با ناهار در خدمت حضرت بودیم و غذا خوردیم، او بوعبیده که جزو پرحرام معروف دوروبر پیغمبر بود (حضور داشت و گفتیم: شما کسی بهتر از ما هم می‌شناسید؟ اول که به تو ایمان آوردیم، اسلام را اختیار کردیم، بعد هم که با تو آمدیم و جنگ کردیم، بهتر از این چه می‌شود؟ شما کسی بهتر از ما را سراغ دارید؟

قال: ثلّی قومٌ مِن امتی یا تونٌ مِن بعدکم فیؤمّنونٌ بی

پیغمبر(ص) فرمود: آن کسانی که به من ایمان می‌آورند، در حالی که من را ندیده‌اند، از شما فضلند. در دعای سنام می‌خوانید که «وَ اَمَنَیْهُ وَ لَمْ نَرْهُ صِدْقاً وَ عَدْلًا»، یعنی به پیغمبر ایمان آوردیم – «هِدَقاً وَ عَدْلًا» قید است – «اَمَنَّا» است – در حالی که پیغمبر را ندیده‌ایم. آن کسانی که آن وجود نورانی را ندیده‌اند، آن معجزات را ندیده‌اند، آن تأثیر نفس را ندیده‌اند، آن کسانی آن تجسم توحید، تجسم اخلاقی، تجسم فضیلت، تجسم همه آرزوهای را که ما ممکن است به ذهن برترین انسان‌ها برسد– که رسول اکرم(ص) بود– ندیده‌اند، در عین حال به او ایمان آورده‌اند و وظایف شرعی‌شان را انجام داده‌اند و جهاد در راه خدا هم کرده‌اند، معلوم است که از شما فضلند. درست است، مقتضای عقل و قاعده هم همین است.

امام (رضوان الله علیه) فرمودند: این کسانی که امروز هستند، از اصحاب پیغمبر یا بالاترند یا کمتر نیستند، واقعش همین است. آن جوان مؤمن مخلصی که از همه لذات زندگی، از همه آرزوهای جوانی، از همه شهوات، خواسته‌ها، از زندگی راحت، از پدر و مادر، از هسسر، از فرزند چشم می‌پوشد، می‌رود در راه خدا جهاد نمی‌کند – حالا یا در جبهه یا پیغمبر یا بالاترند یا کمتر نیستند، واقعش همین است. آن مثل زمان ما یا دفاع از امنیت، فرق نمی‌کند– از آنها بالاترند. قدر این حالت را باید دانست و قدردانی‌اش هم به این است که واقعا و حقیقتاً آن جوری که از ما توقع هست عمل کنیم، به خصوص ما عمامه‌ای‌ها که خوب مرجع دین مردم محسوب می‌شویم و دینشان را از ما می‌خواهند سؤال کنند، تقید به دین داشته باشیم و اگر ما‌ها از جهت تقوا و برهیز کاری و عرع از محارم و بی‌رغبتی به جلوه‌های مادی دنیا و زیبایی‌های دنیا و مانند اینها، تقید را به خودمان تحمیل کنیم و وادار کنیم خودمان را به این معنا، مسلما بهتر از آنها هستیم.

گزارش خبر

نماینده اهواز:

هنوز سازوکار پرداخت خسارات به مردم خوزستان تعیین نشده است

با وجود تخصیص ۲۵میلیارد تومان برای خسارات ناشی از بارندگی‌های اخیر در خوزستان، اما هنوز هیچ سازوکاری برای پرداخت خسارات مشخص نشده است. علی‌ساری نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: با وجود تخصیص ۲۵میلیارد تومان اعتبار برای جبران خسارات ناشی از بارندگی‌های اخیر در خوزستان، اما هنوز هیچ سازوکاری برای پرداخت این اعتبارات به مردم مشخص نشده است و مردم نمی‌دانند که برای دریافت اعتبارات باید به کجا مراجعه کنند و چه شرایط و مقدماتی برای آن در نظر گرفته شده است.

نماینده مردم اهواز اظهار داشت: نکته‌ای که وجود دارد این است که پیش از این وزارت نیرو ۱۰۲ میلیون یورو از بانک جهانی برای بازسازی فاضلاب خوزستان و نام دریافت کرده، اما اقدام خاصی در این زمینه انجام نشده و معلوم نیست سرنوشت این وام چه شده است. وزارت نیرو باید در این باره روشنگری کند و به مردم بگوید که این وام چه سرنوشتی پیدا کرده و در کجا هزینه شده است.

وی افزود: موضوع دیگر، جمع‌آوری آب‌های سطحی اهواز است که در حیطه وظایف شهرداری است و وزارت نیرو باید در مورد نحوه عملکرد شهردا اهواز پاسخگو باشد که نه تنها اقدامی در مناطق قدیمی اهواز برای جمع‌آوری آب‌های سطحی صورت نگرفته، بلکه در مناطق جدیدالتاسیس هم این موضوع لحاظ نشده است.